
Uchwała Nr XXIX/227/2009

Rady Gminy Masłów

z dnia 03 kwietnia 2009

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXX/258/05 Rady Gminy Masłów z dnia 24 lutego 2005 
roku w sprawie określenia wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i wypłacania. 

Działając na podstawie art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2, pkt 
15 oraz art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zmienia się treść § 1 ust. 3 uchwały nr XXX/258/05 Rady Gminy Masłów z dnia 24 
lutego 2005 roku w sprawie określenia wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
oraz  szczegółowych  zasad  jego  przyznawania  i  wypłacania,  który  otrzymuje  następujące 
brzmienie:
„3.  Wysokość  nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego,  w zależności  od liczby osób w 
rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie:
1/ przy jednej osobie w rodzinie  – 1%,
2/ przy dwóch i więcej osobach w rodzinie – 2%
średniego wynagrodzenia  nauczyciela stażysty,  o którym mowa w art.  30 ust.  3 ustawy – 
Karta Nauczyciela, z zaokrągleniem do pełnego złotego.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorom Szkół.

§ 3.

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym województwa świętokrzyskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros 


